[image: image1.jpg]

Администрация городского округа

Архангельской области «Город Коряжма»

(Администрация города)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.07.2021
	№
	857

О внесении изменений в постановление администрации города от 25.11.2015 № 2061 «Об утверждении Положения «О порядке формирования муниципальных заданий муниципальным учреждениям муниципального образования «Город Коряжма» и порядке финансового обеспечения выполнения этих заданий»

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение «О порядке формирования муниципальных заданий муниципальным учреждениям муниципального образования «Город Коряжма» и порядке финансового обеспечения выполнения этих заданий», утвержденное постановлением администрации города от 25.11.2015 № 2061 (в редакции постановлений администрации города от 19.09.2016 № 1602, от 21.03.2017 № 395, от 26.10.2017 № 1535, от 05.02.2020 № 124, от 26.06.2020 № 652, от 03.12.2020 № 1375), следующие изменения:

1.1 абзац одиннадцатый пункта 14 после слов «установленный муниципальным заданием» дополнить словами «, за исключением услуг кредитных организаций»;
1.2 абзац второй пункта 25 – исключить;
1.3 пункт 28.1 после слов «нормативные правовые акты Архангельской области,» дополнить словами «нормативно правовые акты городского округа Архангельской области «Город Коряжма», соглашения с уполномоченными исполнительными органами государственной власти Архангельской области,»;
1.4 пункт 33 после слов «установленного в муниципальном задании» дополнить словами «(за исключением услуг кредитных организаций по дошкольным образовательным организациям)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Коряжемский муниципальный вестник».

И.о. главы муниципального образования                                        О. В. Заборский